
UCHWAŁA NR 283/XXIX/2014
RADY POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kłobuckiego

Na podstawie art.2 ust.4 i art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r., poz.595 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 5 do Statutu Powiatu Kłobuckiego, uchwalonego w brzmieniu załącznika do uchwały Nr 
233/XXIII/2013 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie Statutu Powiatu 
Kłobuckiego (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z dnia 4 grudnia 2013 r. poz.7117), otrzymuje brzmienie:

„Załącznik Nr 5 do Statutu Powiatu Kłobuckiego

WYKAZ POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Dom Dziecka w Kłobucku.

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Krzepicach.

3. Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kłobucku.

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kłobucku.

5. Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kłobucku.

6. Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku.

7. Powiatowy Zarząd Dróg w Kłobucku.

8. Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

9. Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku.

10. Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku.

11. Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku.

12. Zespół Szkół w Krzepicach.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4689



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady

Zbigniew Pilśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4689


		2014-09-17T11:06:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




